
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  Il decreto di organizzazione dell’Ambito Territoriale di Sondrio prot. n. 5846 
del 20.9.2016; 

RILEVATO che, a seguito dei pensionamenti in atto, al settore Organici di questo Ufficio 
viene a mancare del personale munito delle necessarie competenze in ambito 
normativo; 

RILEVATA la necessità di assicurare il corretto svolgimento delle operazioni relative alla 
formulazione degli organici del personale Docente ed ATA ed alle relative 
assunzioni per l’anno scolastico 2018/2019; 

CONSIDERATO che, per le esigenze di funzionalità dell’ufficio, è necessario avvalersi di 
ulteriore personale a supporto della dotazione organica di questo ufficio; 

ACQUISITA La disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

L’ istituzione di un “Gruppo di Lavoro” per il supporto normativo al settore Organici di questo 

Ufficio, così composto: 

Erminio Tognini – Funzionario  

Valeria Zamboni - Funzionario 

Maria Maddalena Ricciardi – Docente utilizzato presso UST Sondrio 

Eliana Biagioli – Assistente Amministrativo Istituto Paritario Pio XII 

Onofrio Mario Tanzarella – DSGA utilizzato presso UST Sondrio 

 

Ai componenti del gruppo di lavoro non è dovuto alcun compenso o rimborso a carico di questo 

Ufficio. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Fabio Molinari 

MIUR.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE(U).0003409.06-07-2018


		2018-07-06T10:40:57+0000
	MOLINARI FABIO




